
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +487476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 26.08.2021 r.
Zn.spr.: SAIiR.270.1.4.2021

Informacja z otwarcia ofert
Informacja na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019).

Przedmiot zamówienia: „Nadzór inwestorski nad zadaniami:

 Część I: Rozbudowa zbiornika retencyjnego „Lisi borek” w Leśnictwie 
Czajkowa wraz z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody
dla celów przeciwpożarowych.

 Część II: Budowa zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie 
Ostrowy wraz z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla
celów przeciwpożarowych.”
Na realizację zamówienia Nadleśnictwo Mielec zamierza przeznaczyć kwotę: 

21 600,00 zł brutto w tym:

 Część I: 10 800,00 zł brutto

 Cześć II: 10 800,00 zł brutto

W postępowaniu, w terminie, wpłynęły następujące oferty:

Nadzór inwestorski nad zadaniem:

 Część I: Rozbudowa zbiornika retencyjnego „Lisi borek” w Leśnictwie 
Czajkowa wraz z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody 
dla celów przeciwpożarowych.

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena zł/brutto
1 Roman Romaniak, ul. Bernardyńska 2, 37-300 

Leżajsk

19 000,00 zł

2 AXIS Usługi Projektowe Kamil Krupa, Sulisławice 

144, 27-670 Łoniów

40 590,00 zł

3 Zbigniew Lach, Szyperki 39A, 37-405 Jarocin 7 900,00 zł

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


Nadzór inwestorski nad zadaniem:

 Część II: Budowa zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie 
Ostrowy wraz z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla 
celów przeciwpożarowych.”

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena zł/brutto
1 Roman Romaniak, ul. Bernardyńska 2, 37-300 

Leżajsk

23 000,00 zł

2 AXIS Usługi Projektowe Kamil Krupa, Sulisławice 

144, 27-670 Łoniów

38 130, 00 zł

3 Zbigniew Lach, Szyperki 39A, 37-405 Jarocin 14 900,00 zł

Z poważaniem
Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

 


		2021-08-26T10:49:48+0000
	Hubert Sobiczewski




